

ORIGINAL



B
Cod.6

Comp. Nro: 00007-00001099
Fecha de Emisión: 04/02/2025

Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA
NUÑEZ S.R.L.
AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.
HUDSON, BUENOS AIRES

Cuit: 30710745451

Ingresos Brutos: 30710745451

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : Consumidor Final

Cuit :

Condición de venta: Contado

Consumidor Final
02229442881 -

Cant.	Producto / Servicio	Precio unitario	Importe	Importe IVA	Subtotal
1	barra cereal	\$1400.00	\$1400.00	\$0.00	\$1400.00
1	Carpeta 3 solapas c/elástico Oficio plastificada kraft	\$1107.15	\$1107.15	\$0.00	\$1107.15
1	cartuchera 1 piso	\$34000.00	\$34000.00	\$0.00	\$34000.00
1	Tiza Giotto Robercolor x 10 un color	\$2090.88	\$2090.88	\$0.00	\$2090.88
9	Cuaderno Triunfante 123 lunares TD 48 h raya	\$5945.94	\$53513.46	\$0.00	\$53513.46
3	VOLIGOMA 50 ML	\$2240.00	\$6720.00	\$0.00	\$6720.00
2	papel celofan	\$450.00	\$900.00	\$0.00	\$900.00
2	LAPIZ BIC	\$600.00	\$1200.00	\$0.00	\$1200.00
1	plumas	\$2000.00	\$2000.00	\$0.00	\$2000.00
2	Papel Glase metalizado 10x10 sob x 10	\$387.68	\$775.36	\$0.00	\$775.36
1	Palito Helado color paq x 50 unid	\$1132.56	\$1132.56	\$0.00	\$1132.56
1	Silicona Liquida Keyroad 100 grs	\$3179.88	\$3179.88	\$0.00	\$3179.88
1	Cinta de papel Auca 18mm x 50mts	\$2831.40	\$2831.40	\$0.00	\$2831.40
1	Plastificado en frio 200 micrones 40x50cm	\$16335.00	\$16335.00	\$0.00	\$16335.00
1	Block de dibujo MARCATTO BlockArt 120 gr c/espinal A3 x 40 hj	\$22070.40	\$22070.40	\$0.00	\$22070.40
2	Block de dibujo N°5 x 20 hjs color	\$4965.84	\$9931.68	\$0.00	\$9931.68
1	Block Garabatos Cartulina divertida x 24 hjs	\$5348.20	\$5348.20	\$0.00	\$5348.20
Importe Total			\$ 164536		



CAE Nro: 75051130165714
COMPROBANTE AUTORIZADO
Fecha de Vto.: 04/02/2025

3071074545100600000000775051130165714202502049



Factura realizada con el sistema de facturación www.comx.ar

